

Ks § 69

Ks2015/0151

040

## Omprioritering av projekt inom gatuavdelningen samt omfördelning av investeringsbudget år 2015

### Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna förslaget att skjuta fram arbetet med Rune B Johanssons gata och Salutorget till 2016 och att färdigställa påbörjade delar av Centrumplanen under 2015 innan nästa etapp påbörjas.

Istället ska tekniska nämnden prioritera arbetet med Karlsro industriområde, Björket bostadsområde, säker skolväg Storgatan i Lidhult, Vera Sandbergs väg, gång- och cykelväg Ljungby - Lagan, Prästtorpsbron och Ågårdsbron samt slutföra väderskydden vid bussterminalen och Linnérondellen under 2015.

Kommunstyrelsen beslutar att 13 miljoner kronor från centrumplanen, 1 miljon kronor från trafiksäkerhetshöjande åtgärder och 0,5 miljon kronor avsedda för trafikskyltning omfördelas till att genomföra tekniska nämndens uppdrag enligt listan ovan.

### Sammanfattning av ärendet

I budget för 2015 är 13 miljoner kronor avsatta för att påbörja nästa etapp i centrumplanen - ombyggnad av Rune B Johanssons gata. Denna etapp är planerad att påbörjas under hösten 2015 och därefter ska ombyggnad av Salutorget också påbörjas.

Tekniska förvaltningen redogör den 27 mars 2015 att etablering av industrier på Karlsro har påbörjats vilket innebär att tekniska förvaltningen vill färdigställa de södra delarna av området.

Som en följd av nyetableringarna på Karlsro ser tekniska förvaltningen också ett behov av nya bostadstomter i kommunen. Förvaltningen vill därför påbörja arbetet med det nya bostadsområdet Björket under år 2015.

Utöver ovan nämnda projekt finns beslutade projekt som behöver genomföras eller slutföras under 2015, men som det inte finns medel för i investeringsbudget 2015:

- Ombyggnation av Storgatan, Lidhult för en säker skolväg med byggstart hösten 2015.
- Färdigställande av Vera Sandbergs väg,
- Färdigställande av gång- och cykelväg mellan Ljungby och Lagan, inklusive delar av asfaltering samt underfart 25:an,

Kommunstyrelsen

---

- Färdigställande av Linné rondellen,
- Komplettering av väderskydd på bussterminalen,
- Prästtorpsbron i Lagan och Ågårdsbron i Ljungby ska säkras upp

### Beredning

Tekniska nämnden föreslår den 21 april 2015 kommunstyrelsen att godkänna förslaget att skjuta på Rune B Johanssons gata till 2016 och Salutorget och att färdigställa påbörjade delar av Centrumplanen under 2015 innan nästa etapp, som är Rune B Johanssons gata, påbörjas.

Tekniska nämnden föreslår även kommunstyrelsen att istället för Rune B Johansson gata och Salutorget prioritera Karlsro industriområde, Björket bostadsområde, Säker skolväg Storgatan i Lidhult, Vera Sandbergs väg, gång- och cykelväg Ljungby - Lagan, Prästtorpsbron och Ågårdsbron samt slutföra väderskydden vid bussterminalen och Linné rondellen under 2015.

Slutligen föreslår tekniska nämnden kommunstyrelsen att beslutade medel i 2015 års investeringsbudget från centrumplanen 13 000 tkr samt trafiksäkerhetshöjande åtgärder 1 000 tkr och trafikskyltning 500 tkr omfördelas enligt ovan.

### Yrkanden

Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till tekniska nämndens förslag till beslut.

### Skickas till

Tekniska nämnden